

Položkový rozpočet		
Zakázka: Rekonstrukce toalet Žďár nad Sázavou		
Zhotovitel:	František Černý Moravec 59254 Moravec	IČO: 72312726 DIČ: CZ6410231322
Objednatel:	Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Tyršova 623/3 59101 Žďár nad Sázavou	KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE KRAJE VYSOČINA se sídlem v Jihlavě Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava IČO: 41009311 DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		107 754,61
PSV		129 010,72
MON		11 917,50
Vedlejší náklady		5 000,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	253 682,83 CZK
Základní DPH	21 %	53 273,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,17 CZK
Cena celkem:		306 956,00 CZK
ČERNÝ František Moravec 182 592 54 MORAVEC tel.: IČO: 723 12 726 DIČ: CZ6410231322		
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele
_____ Místo		_____ Datum

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2024

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 411,37	0,45154
4	Vodorovné konstrukce	HSV	6 382,60	0,07442
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	44 568,77	2,81031
64	Výplně otvorů	HSV	14 450,00	0,28842
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	931,07	0,00796
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 893,37	0,00328
97	Prorážení otvorů	HSV	30 784,92	0,00490
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 332,51	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	7 070,57	0,01732
722	Vnitřní vodovod	PSV	785,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	50 756,46	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	7 086,60	0,03264
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	16 064,52	0,28428
781	Obklady keramické	PSV	42 815,69	0,79481
784	Malby	PSV	4 431,88	0,01367
M21	Elektromontáže	MON	11 917,50	0,01212
VN	Vedlejší náklady	VN	5 000,00	0,00000
Celkem:			253 682,83	4,79567

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				6 411,37
1	346 27-5115.R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	2,59000	1 301,00	3 369,59
2	347 01-3109.R00 Předstěna SDK, tl. 50 mm, 1x ocel. kce CD, 1x DFRIH 12,5 mm	m2	2,47500	1 229,00	3 041,78
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				6 382,60
3	416 02-0113.R00 Podhledy SDK, kovová kce. HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	6,58000	970,00	6 382,60
Díl: 60	Úpravy povrchu, omítky				44 568,77
4	602 01-1112.RT7 Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	51,82750	585,00	30 319,09
5	612 47-4410.R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	25,21250	306,00	7 715,03
	Výkaz výměr:				
	(1,74+1,12+1,74+1,12)*1,25		7,15		
	(2,06+1,74+0,7+0,5+1,12)*1,25		7,65		
	(1,05+0,6+0,95+1,51+0,9)*1,25		6,26		
	(0,51+1,1+0,66+1,2+1,29)*1,25		5,95		
	-0,3-0,3-0,3-0,3-0,3-0,3		-1,80		
6	612 40-1961.R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru, omítka hrubá	m2	51,82750	52,50	2 720,94
7	612 40-1964.R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru, omítka štukov	m2	25,82750	92,10	2 378,71
8	612 40-3385.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	10,00000	143,50	1 435,00
Díl: 64	Výplně otvorů				14 450,00
9	642 94-0010.RAA Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, práh, dřevěné hladké plně	kus	2,00000	7 225,00	14 450,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				931,07
10	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,58000	141,50	931,07
Díl: 96	Bourání konstrukcí				1 893,37
11	965 04-8150.R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	6,58000	70,30	462,57
12	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,80000	511,00	1 430,80
Díl: 97	Prorážení otvorů				30 784,92
13	978 01-3191.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	51,82750	108,00	5 597,37
	Výkaz výměr:				
	(1,74+1,12+1,74+1,12)*2,75		15,73		
	(2,06+1,74+0,7+0,5+1,12)*2,75		16,83		
	(1,05+0,6+0,95+1,51+0,9)*2,75		13,78		
	(0,51+1,1+0,66+1,2+1,29)*2,75		13,09		
	-1,2-1,2-1,2-1,2-1,4-1,4		-7,60		
14	978 05-9531.R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,34500	136,00	2 494,92
	Výkaz výměr:				
	(1,74+1,12+1,74+0,45)*1,5		7,58		
	(0,7+0,56)*1,5		1,89		
	(1,05+0,6+0,25+1,51+0,9)*1,5		6,46		
	(0,51+1,1)*1,5		2,42		
15	771 99-0010.RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	6,58000	268,50	1 766,73
16	974 03-1133.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	10,00000	143,50	1 435,00
17	979 08-3114.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	4,41300	291,00	1 284,18
18	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,41300	391,50	1 727,69
19	979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,82600	43,60	384,81
20	979 01-1211.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,41300	922,00	4 068,79
21	979 99-0107.R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,41300	2 725,00	12 025,43
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				2 332,51
22	998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,74100	623,50	2 332,51
Díl: 711	Izolace proti vodě				7 070,57

Ref.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	711 21-2001.RT2	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, Mapegum WPS (fa Mapei)	m2	6,58000	398,00	2 618,84
24	711 21-2601.R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	21,61000	205,00	4 430,05
25	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01732	1 252,00	21,68
Díl: 722 Vnitřní vodovod						785,00
26	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	10,00000	78,50	785,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						50 756,46
27	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	267,50	535,00
28	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	17,30	34,60
29	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	173,50	347,00
30	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00000	98,40	196,80
31	H8109630001041	Umyvadlo 55 s otvorem	ks	2,00000	3 321,53	6 643,06
32	PC 02	Montážní práce , armatur odpojení stávajících otopných těles, mont.	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
33	018539	Modul WC Geberit pro zazdění	ks	2,00000	11 500,00	23 000,00
Díl: 735 Otopná tělesa						7 086,60
34	735 12-1810.R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	2,00000	43,30	86,60
35	735 12-9140.R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						16 064,52
36	771 10-0012.RAA	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v interiéru, nivelační hmota tl. 5 mm, s penetrací	m2	6,58000	437,00	2 875,46
37	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	6,58000	915,00	6 020,70
38	771 57-9792.R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	6,58000	95,30	627,07
39	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,58000	54,40	357,95
40	771 57-8011.R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	21,61000	79,60	1 720,16
41	597-820301R	Dlaždice keramická MARQUINA KAI.6216 brown	m2	9,00000	473,00	4 257,00
42	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,28400	726,00	208,18
Díl: 781 Obklady keramické						42 815,69
43	781 47-5116.R00	Provedení keramického obkladu vnitřních stěn do tmele, 300 x 300 mm	m2	26,71500	743,00	19 849,25
	Výkaz výměr:	(1,74+1,12+1,12+1,74)*1,5		8,58		
		(2,06+1,74+0,7+0,5+1,12)*1,5		9,18		
		(1,05+0,6+0,95+1,51+0,9)*1,5		7,51		
		(0,51+1,1+0,66+1,2+1,29)*1,5		7,14		
		(-0,6-0,6-0,6-0,6-0,7-0,7)*1,5		-5,70		
44	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům	m	48,61000	68,90	3 349,23
45	781 67-5116.R00	Montáž obkladů parapetů keram. na tmel, 30x30 cm	m	1,13000	285,00	322,05
46	781 11-1115.R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	12,00000	59,00	708,00
47	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	26,71500	54,40	1 453,30
48	597-61001R	Obkladačka MARQUINA KAI.4880 white	m2	35,00000	473,00	16 555,00
49	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,79733	726,00	578,86
Díl: 784 Malby						4 431,88
50	784 16-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	31,79250	26,90	855,22
51	784 16-4112.R00	Malba latexová HET univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	31,79250	112,50	3 576,66
Díl: M21 Elektromontáže						11 917,50
52	210 20-1511.R00	Svítlidlo LED bytové stropní přisazené	kus	4,00000	229,00	916,00

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
53	348-1410805R	Svítlidlo interiérové stropní FOX-LED-8400-4K, IP40	kus	4,00000	2 415,00	9 660,00
54	210 11-0001.R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	3,00000	175,00	525,00
55	345-35560R	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44 3553-01929	kus	3,00000	131,50	394,50
56	210 19-2573.R00	Svorkovnice řadová pro vodič do 10 mm2	kus	4,00000	32,50	130,00
57	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	10,00000	29,20	292,00
Díl: VN Vedlejší náklady						5 000,00
58	005 12-2020.R	Silniční provoz	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

